



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25952000000119511944

开票日期：2025年06月16日

共3页 第1页

购买方信息	名称: 深圳市东泰友邦投资有限公司				销售方信息	名称: 深圳市特发信息光网科技股份有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 914403000798352619					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300670021097N			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*纸制品*纸盘		237*150*80*85, 单轨, 纸质缆盘	个	1600	6.3274336283186	10123.89	13%	1316.11	
*化学合成材料*网管		WG-0.25*3*120*8-38-蓝 (RAL5002, 200米/卷,	千米	9	2597.16814159292	23374.51	13%	3038.69	
*化学合成材料*网管		WG-0.25*3*120*8-38-黑 (PT BLACK3C, unicorn	千米	40	2597.16814159292	103886.73	13%	13505.27	
*塑料制品*打包带		16*0.75 (宽*厚), PET, HWZT (净重 18Kg/卷)	千克	480	8.2743362831858	3971.68	13%	516.32	
*纸制品*纸箱		445*390*465 (W*D*H), K=K (含上、下盖板, unic	个	270	7.212389380531	1947.35	13%	253.15	
*塑料制品*螺旋保护套管		内径 φ7, 0, PE, 白色 (壁厚: 0.5, unicorn)	米	5000	0.5309734513274	2654.87	13%	345.13	
*塑料制品*胶袋		透明自封袋 90MM×75MM (客户料号 CDH23)	个	180000	0.0176991150442	3185.84	13%	414.16	
*塑料制品*胶袋		280*280, T=0.08, PE (Unicorn 专用)	个	4000	0.1504424778761	601.77	13%	78.23	
*日用杂品*棉签		棉签: 长 73mm, 棉头外径 1.0-1.3mm, LC 镜头	根	1500	0.9734513274336	1460.18	13%	189.82	
*非金属矿物制品*研磨片		SC16u (MP0, 127mm, 黑白布工艺)	张	4000	1.2743362831858	5097.35	13%	662.65	
*非金属矿物制品*研磨片		SC9u (MP0, 127mm, 黑白布工艺)	张	5000	1.2743362831858	6371.68	13%	828.32	
*非金属矿物制品*研磨片		SC3u (MP0127mm, 468XW)	张	6000	4.7699115044248	28619.47	13%	3720.53	
*非金属矿物制品*研磨片		白布 (MP0, 127mm, 黑白布工艺)	张	1000	7.787610619469	7787.61	13%	1012.39	
*非金属矿物制品*研磨片		黑布 (MP0, 127mm, 黑白布工艺)	张	200	29.212389380531	5842.48	13%	759.52	
*通信传输设备*分支器		3.5/0.9, 分支器尺寸 42*Φ14, 分支数量	套	200	4.3805309734513	876.11	13%	113.89	
*塑料制品*热缩管		Φ3.0, 白色, PE,	米	800	0.2477876106195	198.23	13%	25.77	
小 计						¥205999.75		¥26779.95	
合 计						¥298180.10		¥38763.37	

开票人：李雪梅



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 25952000000119511944

开票日期: 2025年06月16日

共3页 第2页

购买方信息	名称: 深圳市东泰友邦投资有限公司				销售方信息	名称: 深圳市特发信息光网科技股份有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 914403000798352619					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300670021097N			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
		不带胶, 热缩比: 2:1(400)							
*通信传输设备*连接器散件	LC/APC-2.0-绿色-绿色-绿色-37mm-7(常	套	200	0.2566371681416	51.33	13%	6.67		
*塑料制品*标签	PET, 50*100(半透明, 半亚白 - RAL9016, u	张	50000	0.1858407079646	9292.04	13%	1207.96		
*纸制品*标签	高粘合成纸, 25*44(UL, 亚白, unicorn)	张	4000	0.212389380531	849.56	13%	110.44		
*纸制品*标签	铜版纸, 100x150(栈板标签, 白色, uni	张	10000	0.070796460177	707.96	13%	92.04		
*纸制品*碳带	混合型碳带 110mm*300M	卷	30	32.0265486725664	960.80	13%	124.90		
*纸制品*标签	铜版纸, 90*20(白色)	张	4000	0.0176991150442	70.80	13%	9.20		
*纸制品*标签	高粘合成纸, 25*44(UL, 粉红色, PANTONE2337	张	12000	0.212389380531	2548.67	13%	331.33		
*纸制品*标签	铜版纸, 30*50(HW 身份证标签, 蓝色 A1, 4000	张	8000	0.0088495575221	70.80	13%	9.20		
*纸制品*标签	铜版纸, 72*72(unicorn)	张	40000	0.0265486725664	1061.95	13%	138.05		
*纸制品*标签	铜版纸, 105x65(内袋标签, 黄色潘通	张	4000	0.0619469026549	247.79	13%	32.21		
*塑料加工设备*自动点胶机	SOP-V-11-010 设备采购标准-自动点胶机	台	1	14601.7699115044	14601.77	13%	1898.23		
*通信传输设备*端检仪	400X~200X, SOP-P-19-003	台	8	5353.99115044248	42831.93	13%	5568.15		
*通用设备*全自动单(双)芯剥皮机	SOP-4-11-054 设备采购标准-全自动单	台	1	12460.1681415929	12460.17	13%	1619.82		
*其他机械设备*气动压接机	SOP-V-11-011 设备采购标准-	台	3	2141.59292035398	6424.78	13%	835.22		
小 计					¥92180.35		¥11983.42		
合 计					¥298180.10		¥38763.37		

开票人: 李雪梅



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25952000000119511944

开票日期：2025年06月16日

共3页 第3页

购买方信息	名称：深圳市东泰友邦投资有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号：914403000798352619	销售方信息	名称：深圳市特发信息光网科技股份有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号：91440300670021097N				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
	压接机(YN)						
小计					¥0.00		¥0.00
合计					¥298180.10		¥38763.37
价税合计（大写）		叁拾叁万陆仟玖佰肆拾叁圆肆角柒分			（小写） ¥336943.47		
备注	E250510156						

开票人：李雪梅